E V E N T O S
PLANIFICA,
CREA
Y DISFRUTA
Estudio HyO nace en el año 2008 como un pequeño estudio de comunicación con la
idea de crear una empresa que diera un servicio integral realizando todo el proceso
dentro de sus instalaciones. Con ese objetivo hemos ido creciendo y reinvirtiendo en
la empresa.    En el año 2016 se dió un gran salto al trasladarnos a una nueva sede

Adhesivos troquelados
11
CARTELERIA GRAN FORMATO
Polipropileno ( 3,5mm )
Policarbonato ( 4mm, 4,5mm, 6mm,
8mm, 10mm )
Vinilo impreso
Gráfica y bolsa incluidas. Todas las medidas se muestran en mm.
Los precios no incluyen I.V.A. 12
CONTAMOS CON UNA GRAN VARIEDAD DE PRODUCTOS
PARA DAR MAYOR VISIBILIDAD A TU IMAGEN EN
EVENTOS, FIESTAS, INSTALACIONES,ETC...
Gráfica y bolsa incluidas. Todas las medidas se muestran en mm.
Los precios no incluyen I.V.A.13
Ref. Tamaño Gráfica Peso (kg) PV
SER001/08502060 850x2000 2,4 68€
SER001/10002060 1000x2000 2,5 73,67€
Ref. Tamaño  Gráfica Peso (kg) PV
SER002/12002060 1200x2000 4,5 107,60€
SER002/15002060 1500x2000 5 134,31€
SER002/20002060 2000x2000 5,5 212,73€
Roma
Roll Up modelo Roma con gráfica
en polipropileno 200 micras.
Bolsa de transporte incluida.
Anna
Sencillo y efectivo
expositor Roll-up con
pie giratorio y pinza
de sujeción superior.
Expositor interior.
París
Sencillo y efectivo
expositor Roll-up con
pie giratorio y pinza
de sujeción superior.
Expositor interior.
Ref. Tamaño Gráfica Peso (kg) PV
SER003/08002100 800x2100 5,2  117,98 €
SER003/08502100 850x2100 5,8  135,01 €
SER003/10002100 1000x2100 6,2  149,34 €
SER003/12002100 1200x2100 7,5  175,67 €
SER003/15002100 1500x2100 9,1  212,05 €
   Materiales de impresión
Prolipropileno/lona
   Materiales de impresión
Prolipropileno.

exterior a 1 cara, provisto
de base rellenable con agua
o arena, y mástil telescópico
ajustable en altura.
Resistente a vientos de
escala 4 (21-29km/h)
Panamá
Expositor de interior
publicitario basado en un
sencillo sistema de tensión
con ollados. Ideal para
campañas publicitarias con
necesidad de reponer la
gráfica con regularidad.
Ref. Tamaño gráfica Tamaño PV
SER004/08502000 850x2100 850x2100x540  262,88 €
Ref. Tamaño gráfica PV
SEE003/09951685 995x1685 197,37€
Ref. Tamaño Gráfica Peso (kg) PV
SEB002/08001800 800x1800 1,16 35,30€